
Dz-13.0021.8.2019 

 

 

 

 

Uchwała VIII/114/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/683/2018 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

17.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIII Podgórze na 2019 rok. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala,  

co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

1) Rezygnuje się z realizacji poniższego zadania w 2019 roku: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Budowa budynku magazynowo garażowego z zapleczem dla  OSP 

Przewóz 36 800 ZIM  

 

 

Kwotę 36 800 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania jak w tabeli poniżej: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remont hydroforni P92,  ul. Krzemionki 33 40 000 MCOO 

 

2) Zmniejsza się wysokość środków o 6 000 zł na zadaniu: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku przedszkolnym – sale 

dydaktyczne SP nr 65 30 000 MCOO 

 

Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Zakup i montaż klimatyzacji w budynku 

przedszkolnym – sale dydaktyczne SP nr 65” wynosi 24 000 zł. 

 

Kwotę 6 000 zł przeznacza na dofinansowanie istniejącego zadania jak w tabeli poniżej: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Remont hydroforni P92,  ul. Krzemionki 33 40 000 MCOO 



 

 

Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Remont hydroforni P92,  ul. Krzemionki 

33” wynosi 82 800 zł. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


